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. Nordrhein-Westfälische Kurzbahnmeisterschaften

Datum: 06.11.2022 1

Wettkampf 14 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2006: 00:28,80   2005: 00:28,30   2004: 00:28,00   offen: 00:27,20

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und NRW - Kurzbahn - Jahrgangsmeister

Sanin, Victor 2006 SG Neuss 00:25,74
2. Raszczyk, Noah 2006 SG Dortmund 00:26,15
3. Kreimeyer, Justus 2006 TPSK 1925 e.V. 00:26,40
4. Klaeren, Felix 2006 Düsseldorfer SC 1898 00:26,61
5. Blazeski, Filip 2006 SSF Bonn 00:26,72
6. Ettiss, Ayoub 2006 SG Bayer 00:26,85
7. El-Asli, Fadi 2006 Aachener SV 06 00:26,92
8. Busse, Friedrich 2006 SG Neuss 00:27,24
9. Sundermeier, Christopher 2006 SG Schwimmen Münster 00:27,43
10. Martinett, Finn 2006 Wfr.-Delphin Eschweiler 00:27,47
11. Buchholz, Karl 2006 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:27,48
12. Koch, Thomas 2006 SG Niederrhein 00:27,54
13. Gemeinhardt, Jamie Adrian 2006 SV Blau-Weiß Bochum 00:27,98
14. Strube, Lennart 2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:28,13
15. Gerke, Jacob 2006 SG Ruhr 00:28,18
16. Foks, Lukas 2006 SG Oberhausen 00:28,57
17. Specker, Felix 2006 SC Delphin Geldern 00:28,74
18. Merten, Jonas 2006 Brander SV 1973 e.V. 00:28,75
19. Misterek, Sam 2006 SVD Tria Kettwig e.V. 00:28,85 EnM
20. Bogdol, Jan Moritz 2006 SG Euregio Swim Team 00:28,96 EnM

abgemeldet
Dornfeld, Tom 2006 SG Dortmund

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und NRW - Kurzbahn - Jahrgangsmeister

Scheuermann, Maximilian 2005 TPSK 1925 e.V. 00:24,75
2. Brockhaus, Lukas 2005 SG Dortmund 00:24,87
3. Knepple, Jonah 2005 SG Essen 00:25,49
4. Bäumer, Jan 2005 SG Essen 00:26,10
5. Dolg, Franz 2005 SC Aqua Köln 00:26,14
6. Schürmann, Lion Telmo 2005 SG Schwimmen Münster 00:26,60
7. Hoppermanns, Tom 2005 Aachener SV 06 00:26,88
8. Hill, Marten 2005 SV 1860 Minden 00:27,21
9. Steinrötter, Max 2005 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:27,66
10. Suchodoll, Benjamin 2005 Brander SV 1973 e.V. 00:28,00
11. Ax, Simon 2005 SC Hürth 00:28,34 EnM
12. Kraus, Ricco 2005 Würselener Schwimm-Club 1962 e.V. 00:28,61 EnM

abgemeldet
Lömke, Falk 2005 SG Schwimmen Münster

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und NRW - Kurzbahn - Jahrgangsmeister

Bork, Luca 2004 SG Essen 00:26,32
2. Schmidt, Leon 2004 SG Essen 00:26,54
3. Grob, Sebastian 2004 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:26,72
4. Uwarow, Leon 2004 Wasserfreunde Bielefeld 00:26,85
5. Pannes, Julian 2004 Kopfsprung Köln 00:27,04
6. Schweigert, Andre 2004 Wasserfreunde Bielefeld 00:27,17
7. Förster, Nils 2004 SC Aqua Köln 00:27,18
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. Nordrhein-Westfälische Kurzbahnmeisterschaften

Datum: 06.11.2022 2

noch Wettkampf 14 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2004
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
8. Bauten, Benjamin 2004 SC Delphin Geldern 00:27,19
9. Bäumer, Alexander Erik 2004 SG Siegen 00:27,31
10. Pasternak, Melvin 2004 TPSK 1925 e.V. 00:27,40
11. Rinscheidt, Jonas 2004 Mendener SV 00:28,33 EnM

Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Schaller, Moritz 2000 SG Bayer 00:23,85 758
2. Demirdas, Emre 2000 SG Bayer 00:24,22 724
3. Scheuermann, Maximilian 2005 TPSK 1925 e.V. 00:24,75 678
4. Brockhaus, Lukas 2005 SG Dortmund 00:24,87 668
5. Rossa, Andreas 1999 TPSK 1925 e.V. 00:25,02 656
5. Schimnatkowski, Marius 2003 SG Gelsenkirchen 00:25,02 656
7. Reduth, Gian Luca 2007 SG Bayer 00:25,26 638
8. Knepple, Jonah 2005 SG Essen 00:25,49 621
9. Kusber, Michael 2002 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:25,50 620
10. Thiel, Larus 2009 SG Bayer 00:25,53 618
11. Sanin, Victor 2006 SG Neuss 00:25,74 603
12. Gens, Nils 1999 SG Oberhausen 00:25,90 592
13. Yaremenko, Illia 1997 SV Blau-Weiß Bochum 00:26,07 580
14. Bäumer, Jan 2005 SG Essen 00:26,10 578
15. Peters, Michael 2000 SV Bieber Lendringsen 00:26,13 576
16. Dolg, Franz 2005 SC Aqua Köln 00:26,14 576
16. Ullosat, Stefan 1993 SC Aqua Köln 00:26,14 576
18. Raszczyk, Noah 2006 SG Dortmund 00:26,15 575
19. Menke, Lorenz 1995 Ohligser TV 00:26,18 573
20. Freise, Jonas 1998 Sport Union Annen 00:26,26 568
21. Lipphaus, Nils 1994 SV Neviges 00:26,31 564
22. Bork, Luca 2004 SG Essen 00:26,32 564
23. Kreimeyer, Justus 2006 TPSK 1925 e.V. 00:26,40 559
24. Schmidt, Leon 2004 SG Essen 00:26,54 550
25. Niklitschek, Max 2008 SG Neuss 00:26,59 547
26. Schürmann, Lion Telmo 2005 SG Schwimmen Münster 00:26,60 546
27. Klaeren, Felix 2006 Düsseldorfer SC 1898 00:26,61 546
28. Mondroch, Niklas 2003 SV Blau-Weiß Bochum 00:26,66 542
29. Buttwill, Bent 1998 SC Steinhagen-Amshausen 00:26,67 542
30. Blazeski, Filip 2006 SSF Bonn 00:26,72 539
30. Grob, Sebastian 2004 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:26,72 539
32. Nguyen, Felix 2002 SC Hardtberg 1968 00:26,82 533
33. Azizi Mogghaddam, Amir Mohammad 2001 Aachener SV 06 00:26,85 531
33. Ettiss, Ayoub 2006 SG Bayer 00:26,85 531
33. Uwarow, Leon 2004 Wasserfreunde Bielefeld 00:26,85 531
36. Ditz, Claudius 1994 Wasserfreunde Bielefeld 00:26,86 530
36. Köppe, Rathna 2003 SC Steinhagen-Amshausen 00:26,86 530
38. Hoppermanns, Tom 2005 Aachener SV 06 00:26,88 529
39. Böckmann, Jan 2003 SG Lünen 00:26,90 528
40. El-Asli, Fadi 2006 Aachener SV 06 00:26,92 527
41. Karas, Marc 1998 SV Neviges 00:26,99 523
42. Pannes, Julian 2004 Kopfsprung Köln 00:27,04 520
43. Jagieniak, Tobias 1999 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:27,06 519
44. Schweigert, Andre 2004 Wasserfreunde Bielefeld 00:27,17 512
45. Förster, Nils 2004 SC Aqua Köln 00:27,18 512
46. Bauten, Benjamin 2004 SC Delphin Geldern 00:27,19 511
47. Hill, Marten 2005 SV 1860 Minden 00:27,21 510
48. Busse, Friedrich 2006 SG Neuss 00:27,24 509
49. Bäumer, Alexander Erik 2004 SG Siegen 00:27,31 505
50. Pasternak, Melvin 2004 TPSK 1925 e.V. 00:27,40 500
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noch Wettkampf 14 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
50. Stryzhak, Pavlo 2007 SC Hardtberg 1968 00:27,40 500 EnM
52. Sundermeier, Christopher 2006 SG Schwimmen Münster 00:27,43 498
53. Martinett, Finn 2006 Wfr.-Delphin Eschweiler 00:27,47 496
54. Buchholz, Karl 2006 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:27,48 495
55. Hettstedt, Florian 1997 Duisburger ST 00:27,49 495 EnM
56. Koch, Thomas 2006 SG Niederrhein 00:27,54 492
57. Steinrötter, Max 2005 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:27,66 486
58. Mager, Fabian 2008 SG Neuss 00:27,69 484 EnM
59. Racherbäumer, Ben 2008 SV Blau-Weiß Bochum 00:27,87 475 EnM
60. Gemeinhardt, Jamie Adrian 2006 SV Blau-Weiß Bochum 00:27,98 469
61. Suchodoll, Benjamin 2005 Brander SV 1973 e.V. 00:28,00 468
62. Strube, Lennart 2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:28,13 462
63. Gerke, Jacob 2006 SG Ruhr 00:28,18 459
64. Rinscheidt, Jonas 2004 Mendener SV 00:28,33 452 EnM
65. Ax, Simon 2005 SC Hürth 00:28,34 452 EnM
66. Foks, Lukas 2006 SG Oberhausen 00:28,57 441
67. Kraus, Ricco 2005 Würselener Schwimm-Club 1962 e.V. 00:28,61 439 EnM
68. Specker, Felix 2006 SC Delphin Geldern 00:28,74 433
69. Merten, Jonas 2006 Brander SV 1973 e.V. 00:28,75 432
70. Misterek, Sam 2006 SVD Tria Kettwig e.V. 00:28,85 428 EnM
71. Bogdol, Jan Moritz 2006 SG Euregio Swim Team 00:28,96 423 EnM

abgemeldet
Nigl, Jan 1987 SC Aqua Köln
Owie, Leon 2002 SG Siegen
Reuchlein, Cem Kaan 2007 SG Essen


